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 Classificació  : 2ª ETAPA - LES FRANQUESES-LES FRANQUESES                           

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES       

 Data                 : 11/04/21 

 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia          

 Distancia            :  156    Kms - Promig     :  37.82  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     999 IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:07:30           

   2     853 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        04:07:31        1 seg. 

   3     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        04:09:06     1:36 min. 

   4     998 LOPEZ DE ABETXUKO,An SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:09:10     1:40 min. 

   5     811 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:09:10     1:40 min. 

   6      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  04:09:10     1:40 min. 

   7     827 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  U.C. MONACO                04:09:10     1:40 min. 

   8     902 ARA,Pablo            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  04:09:10     1:40 min. 

   9     189 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  04:09:10     1:40 min. 

  10     856 DELCROS,Clement      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        04:09:10     1:40 min. 

  11     832 FAURA,Jose Luis      SUB23  ULBSPORTS                  04:09:10     1:40 min. 

  12     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  04:09:10     1:40 min. 

  13     873 AZNAR,Unai           SUB23  LIZARTE                    04:09:10     1:40 min. 

  14      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP              04:09:10     1:40 min. 

  15     858 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        04:09:10     1:40 min. 

  16     854 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        04:09:10     1:40 min. 

  17     851 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE        04:09:10     1:40 min. 

  18     991 OLIVER,Carlos        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA   04:09:20     1:50 min. 

  19     871 CRIADO,Daniel        SUB23  LIZARTE                    04:10:23     2:53 min. 

  20     801 GOMIZ,Alejandro      ELITE  NETLLAR - ALE              04:11:31     4:01 min. 

  21     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  04:11:34     4:04 min. 

  22     877 GIL,Jon              SUB23  LIZARTE                    04:11:36     4:06 min. 

  23       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA          04:11:36     4:06 min. 

  24     191 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  04:11:38     4:08 min. 

  25     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   04:12:25     4:55 min. 

  26     225 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                    04:12:28     4:58 min. 

  27     836 SOLER,Carlos         SUB23  ULBSPORTS                  04:12:28     4:58 min. 

  28     916 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB           04:12:28     4:58 min. 

  29      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               04:12:28     4:58 min. 

  30     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  04:12:28     4:58 min. 

  31     831 GONZALEZ,Natxo       SUB23  ULBSPORTS                  04:12:28     4:58 min. 

  32     878 ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                    04:12:28     4:58 min. 

  33     846 CASCARO,Arnaud       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN        04:12:28     4:58 min. 

  34     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM                04:12:28     4:58 min. 

  35      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP              04:12:28     4:58 min. 

  36     824 SANCHEZ,Pablo        SUB23  U.C. MONACO                04:12:28     4:58 min. 

  37     834 CABEDO,Marc          SUB23  ULBSPORTS                  04:12:28     4:58 min. 

  38     182 ARNAU,Josep Maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:12:28     4:58 min. 

  39     826 KARL,Adam            SUB23  U.C. MONACO                04:12:28     4:58 min. 

  40     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   04:12:28     4:58 min. 

  41      28 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO  04:12:28     4:58 min. 

  42     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    04:12:28     4:58 min. 

  43     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -  04:12:28     4:58 min. 

  44     168 ARA,Nacho            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  04:12:28     4:58 min. 

  45     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS    04:12:28     4:58 min. 

  46     166 GARCES,Bruno         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT  04:12:28     4:58 min. 

  47      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               04:12:28     4:58 min. 

  48     107 NAVARRO,Guillem      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         04:12:28     4:58 min. 

  49     828 VINOKUROV,Nicolas    SUB23  U.C. MONACO                04:12:28     4:58 min. 

  50     885 CAMARENA,Joel        SUB23  ESSAX                      04:12:28     4:58 min. 

  51     187 BARÓ,Edgar           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  04:12:36     5:06 min. 

  52      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY              04:12:40     5:10 min. 
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  53      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY              04:12:40     5:10 min. 

  54      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              04:12:40     5:10 min. 

  55     809 SANO,Simone          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:12:42     5:12 min. 

  56      66 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               04:13:00     5:30 min. 

  57     815 ARIÑO,Gonzalo        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:13:00     5:30 min. 

  58     855 MILLS-KEELING,George SUB23  AVC AIX EN PROVENCE        04:13:04     5:34 min. 

  59     803 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR - ALE              04:13:17     5:47 min. 

  60      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP              04:13:17     5:47 min. 

  61     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  04:13:17     5:47 min. 

  62      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA               04:13:17     5:47 min. 

  63     812 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:13:51     6:21 min. 

  64     887 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  ESSAX                      04:14:25     6:55 min. 

  65     200 LEDESMA,Roberto      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU      04:14:25     6:55 min. 

  66     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     04:15:34     8:04 min. 

  67     883 MOSCARDO,Oscar       ELITE  ESSAX                      04:17:09     9:39 min. 

  68      37 LE.BOUCHER,Adrien    ELITE  TEAM SMARTDRY              04:17:09     9:39 min. 

  69     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  04:17:09     9:39 min. 

  70     813 CONESA,Joan          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:17:11     9:41 min. 

  71     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                   04:17:18     9:48 min. 

  72     142 MARTIN,Sergi         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM   04:22:06    14:36 min. 

  73     833 ESTEVAN,Juan         SUB23  ULBSPORTS                  04:22:06    14:36 min. 

  74     818 MURLA,Andreu         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO  04:22:06    14:36 min. 

  75     825 VINOKUROV,Alexander  SUB23  U.C. MONACO                04:22:13    14:43 min. 

  76      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA          04:22:16    14:46 min. 

  77     872 URIARTE,Diego        SUB23  LIZARTE                    04:22:20    14:50 min. 

  78      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               04:22:23    14:53 min. 

 

 Corredors classificats : 78 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     853 MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       04:07:31          seg. 

   2     852 KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       04:09:06     1:35 min. 

   3     998 LOPEZ DE ABETXUKO,An SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  04:09:10     1:39 min. 

   4     827 MEHAGNOUL,Marc       SUB23  U.C. MONACO               04:09:10     1:39 min. 

   5     902 ARA,Pablo            SUB23  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 04:09:10     1:39 min. 

   6     189 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 04:09:10     1:39 min. 

   7     856 DELCROS,Clement      SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       04:09:10     1:39 min. 

   8     832 FAURA,Jose Luis      SUB23  ULBSPORTS                 04:09:10     1:39 min. 

   9     873 AZNAR,Unai           SUB23  LIZARTE                   04:09:10     1:39 min. 

  10     991 OLIVER,Carlos        SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  04:09:20     1:49 min. 

  11     871 CRIADO,Daniel        SUB23  LIZARTE                   04:10:23     2:52 min. 

  12     877 GIL,Jon              SUB23  LIZARTE                   04:11:36     4:05 min. 

  13     191 PEREÑIGUEZ,Antonio   SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 04:11:38     4:07 min. 

  14     225 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                   04:12:28     4:57 min. 

  15     836 SOLER,Carlos         SUB23  ULBSPORTS                 04:12:28     4:57 min. 

  16     831 GONZALEZ,Natxo       SUB23  ULBSPORTS                 04:12:28     4:57 min. 

  17     878 ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                   04:12:28     4:57 min. 

  18     846 CASCARO,Arnaud       SUB23  C.C. CASTELSARRASIN       04:12:28     4:57 min. 

  19      83 SALAS,Eloi           SUB23  TEAM MP GROUP             04:12:28     4:57 min. 

  20     824 SANCHEZ,Pablo        SUB23  U.C. MONACO               04:12:28     4:57 min. 

  21     834 CABEDO,Marc          SUB23  ULBSPORTS                 04:12:28     4:57 min. 

  22     826 KARL,Adam            SUB23  U.C. MONACO               04:12:28     4:57 min. 

  23      28 PIALHOUX,Elian       SUB23  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 04:12:28     4:57 min. 

  24     177 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   04:12:28     4:57 min. 

  25     229 ROTA,Oscar           SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 04:12:28     4:57 min. 

  26     828 VINOKUROV,Nicolas    SUB23  U.C. MONACO               04:12:28     4:57 min. 

  27     885 CAMARENA,Joel        SUB23  ESSAX                     04:12:28     4:57 min. 

  28     815 ARIÑO,Gonzalo        SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:13:00     5:29 min. 

  29     855 MILLS-KEELING,George SUB23  AVC AIX EN PROVENCE       04:13:04     5:33 min. 

  30     803 AMOROS,Jorge         SUB23  NETLLAR - ALE             04:13:17     5:46 min. 

  31      80 TORTOSA,Adrià        SUB23  TEAM MP GROUP             04:13:17     5:46 min. 
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  32     887 CRAVIOTTO,Raul       SUB23  ESSAX                     04:14:25     6:54 min. 

  33     200 LEDESMA,Roberto      SUB23  ES PORT GRUP ESPORTIU     04:14:25     6:54 min. 

  34     813 CONESA,Joan          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:17:11     9:40 min. 

  35     142 MARTIN,Sergi         SUB23  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:22:06    14:35 min. 

  36     833 ESTEVAN,Juan         SUB23  ULBSPORTS                 04:22:06    14:35 min. 

  37     818 MURLA,Andreu         SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:22:06    14:35 min. 

  38     825 VINOKUROV,Alexander  SUB23  U.C. MONACO               04:22:13    14:42 min. 

  39     872 URIARTE,Diego        SUB23  LIZARTE                   04:22:20    14:49 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     999 IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA  04:07:30           

   2     811 MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:09:10     1:40 min. 

   3      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 04:09:10     1:40 min. 

   4     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 04:09:10     1:40 min. 

   5      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP             04:09:10     1:40 min. 

   6     858 THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       04:09:10     1:40 min. 

   7     854 NARBONNE,Axel        ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       04:09:10     1:40 min. 

   8     851 AGUT,Maxime          ELITE  AVC AIX EN PROVENCE       04:09:10     1:40 min. 

   9     801 GOMIZ,Alejandro      ELITE  NETLLAR - ALE             04:11:31     4:01 min. 

  10     164 CASTEL,German        ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 04:11:34     4:04 min. 

  11       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         04:11:36     4:06 min. 

  12     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:12:25     4:55 min. 

  13     916 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB          04:12:28     4:58 min. 

  14      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              04:12:28     4:58 min. 

  15     169 SANCHO,Jonas         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 04:12:28     4:58 min. 

  16     231 MELLADO,Daniel       ELITE  GSPORT TEAM               04:12:28     4:58 min. 

  17     182 ARNAU,Josep Maria    ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:12:28     4:58 min. 

  18     141 CABANAS,Oscar        ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:12:28     4:58 min. 

  19     168 ARA,Nacho            ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 04:12:28     4:58 min. 

  20     179 BIEL,Aleix           ELITE  BENICASSIM-VR SPORT-TDS   04:12:28     4:58 min. 

  21     166 GARCES,Bruno         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT 04:12:28     4:58 min. 

  22      63 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              04:12:28     4:58 min. 

  23     107 NAVARRO,Guillem      ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        04:12:28     4:58 min. 

  24     187 BARÓ,Edgar           ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 04:12:36     5:06 min. 

  25      48 CLEMENTS,Evan        ELITE  TEAM SMARTDRY             04:12:40     5:10 min. 

  26      54 VAN,Dennis           ELITE  TEAM SMARTDRY             04:12:40     5:10 min. 

  27      52 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY             04:12:40     5:10 min. 

  28     809 SANO,Simone          ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:12:42     5:12 min. 

  29      66 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              04:13:00     5:30 min. 

  30     147 IBAÑEZ,Anastasio     ELITE  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 04:13:17     5:47 min. 

  31      67 CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA              04:13:17     5:47 min. 

  32     812 MARZA,Alvaro         ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO 04:13:51     6:21 min. 

  33     129 ULLOA,Àlex           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    04:15:34     8:04 min. 

  34     883 MOSCARDO,Oscar       ELITE  ESSAX                     04:17:09     9:39 min. 

  35      37 LE.BOUCHER,Adrien    ELITE  TEAM SMARTDRY             04:17:09     9:39 min. 

  36     204 CARRERAS,Albert      ELITE  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS 04:17:09     9:39 min. 

  37     193 CABALLER,Jordi       ELITE  LEON-ULB                  04:17:18     9:48 min. 

  38      17 ESCOLA,Miquel        ELITE  CONTROLPACK-BADIA         04:22:16    14:46 min. 

  39      65 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              04:22:23    14:53 min. 
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AVC AIX EN PROVENCE            12:25:47         

    2  CAJA RURAL - SEGUROS RGA       12:26:00  a      13  

    3  LIZARTE                        12:31:09  a    5:22  

    4  HUESCA LA MAGIA - RENAULT      12:33:12  a    7:25  

    5  GLOBALIA ARTES GRAFICAS -      12:33:16  a    7:29  

    6  ULBSPORTS                      12:34:06  a    8:19  

    7  U.C. MONACO                    12:34:06  a    8:19  

    8  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO      12:34:20  a    8:33  

    9  TEAM MP GROUP                  12:34:55  a    9:08  

   10  EQUIPO OLEKA                   12:37:56  a   12:09  

   11  TEAM SMARTDRY                  12:38:00  a   12:13  

   12  ESSAX                          12:44:02  a   18:15  

   13  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM       12:46:59  a   21:12  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    853  MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           8 Pts 

   2    999  IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      5 Pts 

   3    813  CONESA,Joan          SUB23  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO     5 Pts 

   4    852  KNIGHT,Oliver        SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           3 Pts 

   5    811  MARTINEZ,Victor      ELITE  ELECTRO HIPEREUROPA GRUPO     2 Pts 

   6     20  GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO     2 Pts 

   7    878  ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                       2 Pts 

   8    873  AZNAR,Unai           SUB23  LIZARTE                       1 Pts 

   9    858  THOMAS,Nicolas       ELITE  AVC AIX EN PROVENCE           1 Pts 

  10     67  CARDEW,Tristan       ELITE  EQUIPO OLEKA                  1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    999  IBARGUREN,Oier       ELITE  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      3 Pts 

   2    166  GARCES,Bruno         ELITE  HUESCA LA MAGIA - RENAULT     3 Pts 

   3    853  MAIRE,Adrien         SUB23  AVC AIX EN PROVENCE           2 Pts 

   4    916  AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB              2 Pts 

   5    998  LOPEZ DE ABETXUKO,An SUB23  CAJA RURAL - SEGUROS RGA      1 Pts 

   6     52  ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY                 1 Pts 

 

 Classificació de : 1er CATALA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 GÓMEZ,David          ELITE  ANTIGA CASA BELLSOLA-GIRO 04:09:10          min. 

   2     189 DOMINGUEZ,David      SUB23  GLOBALIA ARTES GRAFICAS - 04:09:10           mt. 

   3     222 DEELEN,Diederik      ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 04:09:10           mt. 

   4      85 HERVAS,Pol           ELITE  TEAM MP GROUP             04:09:10           mt. 

   5       6 SENDROS,Llibert      ELITE  CONTROLPACK-BADIA         04:11:36     2:26 min. 

   6     143 MARTINEZ,Miquel      ELITE  H.SKI PLAZA CYCLING TEAM  04:12:25     3:15 min. 

   7     225 ROTA,Raul            SUB23  LIZARTE                   04:12:28     3:18 min. 

   8     916 AVILES,Oliver        ELITE  ORBEA SPORT CLUB          04:12:28     3:18 min. 

   9      64 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              04:12:28     3:18 min. 

  10     878 ROSAL,Juanjo         SUB23  LIZARTE                   04:12:28     3:18 min. 

 


